КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
САЯНСКИЙ РАЙОН

ОРЬЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
30. 09. 2022г.                                     п. Орье                                  №  64
О внесении дополнений в решение

Орьевского сельского Совета депутатов

от 26. 11. 2018г. № 53 « О налоге на

имущество физических лиц»

    В соответствии с Налоговым  кодексом РФ , Федеральным законом от 06. 10. 2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,  руководствуясь Уставом Орьевского сельсовета , Орьевский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:
   1. Внести дополнения в решение Орьевского сельского Совета депутатов от 26.11.2018 года № 53 « О налоге на имущество физических лиц»:

   1.1. Пункт 4 Решения дополнить абзацем следующего содержания:
    - ветеранов боевых действий

   2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования  в местном печатном издании «Информационный листок».

   3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Орьевского сельсовета :                             С.В. Базитов